
 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2021 m. rugsėjo 30 d.  Nr. T2-288 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu ir atsižvelgdama į Kretingos rajono savivaldybės švietimo įstaigų raštus, Kretingos rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti Kretingos rajono savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainas 

(pridedama). 

2. Teisės aktą skelbti Kretingos rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 

Klaipėdoje) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 

9, Klaipėdoje) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam 

asmeniui dienos. 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,                                                                            Dangiras Samalius  

pavaduojantis savivaldybės merą 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gintautė Butavičiūtė



 

    Kretingos rajono savivaldybės tarybos 

    2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T2-288 

priedas 

 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINOS 

 

Paslaugos pavadinimas 
Patalpų plotas 

(m2) 

Mato 

vienetai 

Fiziniams ir 

juridiniams 

asmenims 

(Eur) 

NVŠ 

(Eur) 

Sporto salės su bendro naudojimo 

patalpomis suteikimas 

Virš 451 1 val. 15,00 1,00 

Nuo 201 iki 450 10,00 1,00 

Iki 200  5,00 1,00 

Aktų salės su bendro naudojimo 

patalpomis suteikimas 

Virš 100 10,00 1,00 

iki 100 5,00 1,00 

Iki 50 3,00 1,00 

Aerobikos (gimnastikos) salės su 

bendro naudojimo patalpomis 

suteikimas 

Iki 100 

8,00 1,00 

Bokso salės su bendro naudojimo 

patalpomis suteikimas 

Iki 200 
8,00 1,00 

Klasės su bendro naudojimo 

patalpomis suteikimas 

Iki 100 
5,00 1,00 

Kabineto su įranga su bendro 

naudojimo patalpomis suteikimas 
6,00 1,00 

Klasės su bendro naudojimo 

patalpomis prailgintos dienos 

grupės veiklai suteikimas 

0,50 0,50 

Amatų dirbtuvės su bendro 

naudojimo patalpomis suteikimas 
10,00 1,00 

Dainos teatro studijos su bendro 

naudojimo patalpomis suteikimas 
5,00 1,00 

Bibliotekos-skaityklos su bendro 

naudojimo patalpomis suteikimas 
10,00 1,00 

Valgyklos su bendro naudojimo 

patalpomis suteikimas 
5,00 1,00 

Kitų patalpų (rūbinės, koridoriai 

ir pan.) suteikimas  
2,00 1,00 

Pastaba. Į paslaugos kainą įskaičiuoti visi komunaliniai mokesčiai. NVŠ – neformalusis vaikų 

švietimas 


